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DATOS GENERALES:

FECHA/HCORA: 03/06/16  3:32:05
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 1822490 CONTRA 23681 REMISION: 0098695-3
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACZRO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 1.868 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  MATEO ARCE
PESO TEQRICO PRODUCTO:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC

ANALISIS QUIMICOS:

315667 L0110 .029%0  .0340  .1800  .2900  .0180  .250  .0%0 .1l®¢ .003  .970  .0O3

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGARMIENTG  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
313667 55,842 77,859 28
ANALISIS METALOGRAFIC
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANG DE GRANC  DESCARBURIZACICN

319667

ATADOS DE LA COLADA




